
PARTECIPA ALLA PROVA DI PALLEGGIO 
PER ESSERE INSERITO NEI GRUPPI

01-09-25
INGRESSO LIBERO

DALLE 18.00 ALLE 19.30

CAMPI SISPORT
VIA PIER DOMENICO OLIVERO 40

SCUOLA PADEL ADULTI 
CORSO AUTUNNALE 

DALL’8 SETTEMBRE AL 25 OTTOBRE 2025

INFO CORSO QUI

https://www.sisport.life/Style%20Library/Sisport/Documenti/Brochure/25_26/Adulti/sc_padel_adulti.pdf


SCUOLA PADEL ADULTI

CORSO AUTUNNALE

Dall’ 8 settembre al 25 ottobre 2025

Il corso è pensato sia per chi si avvicina al padel per la prima volta, sia per chi intende migliorare il
proprio livello di gioco attraverso un percorso strutturato e di qualità.
Le lezioni sono svolte da  Istruttori e Maestri Federali FITP, figure altamente qualificate e abilitate all’
insegnamento secondo i criteri della Federazione Italiana Tennis e Padel.

Testo del paragrafo

Recuperi
 L’ eventuale lezione persa potrà essere recuperata dal 27 al 31 ottobre rispettando giorni e orari

del corso.

Sospensione corsi
e lezioni saranno sospese il 1° novembre 2025 in occasione della festività di Ognissanti.

€ 95

€ 171

€ 124

€ 222

7 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

14 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 60 MINUTI

lunedì 

martedì 

giovedì

venerdì

sabato

alle 18.00 - alle 19.00 - alle 20.00

alle 18.00 - alle 19.00 - alle 20.00

alle 18.00 - alle 19.00 - alle 20.00

alle 18.00 -  alle 19.00 - alle 20.00

alle 11.00 -  alle 12.00

ORARI LEZIONI DA 60 MINUTI ORARI LEZIONI DA 90 MINUTI

lunedì 

martedì 

mercoledì

venerdì

alle 21.00

alle 21.00

alle 18.00

alle 21.00

€ 135

€ 256

€ 176

€ 333

7 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

14 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 90 MINUTI



CORSO INVERNALE

Dal 3 novembre 2025 all’11 aprile 2026

€ 272

€ 490

€ 354

€ 637

20 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

40 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 60 MINUTi

€ 390

€ 735

€ 507

€ 956

20 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

40 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 90 MINUTI

Recuperi 
 Le eventuali lezioni perse potranno essere recuperate dal 13 aprile al 24 aprile rispettando giorni e orari del

corso 

Ogni allievo può recuperare al massimo due lezioni sul pacchetto da 20 lezioni e 4 lezioni sul pacchetto da 50

lezioni.

Sospensione corsi 
Festa Immacolata: lunedì 8 dicembre 2025

Chiusura natalizia: dal 24 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026 compresi

Chiusura pasquale : dal 02 aprile all’ 8 aprile 2026 compresi 

Chiusure primaverili: 25 aprile 2026

Tessera FITP 2026 obbligatoria € 12. La quota della tessera potrebbe subire variazioni

Modalità di pagamento
Il pagamento del corso può essere suddiviso in due rate:

Prima rata: pari al 60% dell’importo totale, da versare al momento dell’iscrizione
Seconda rata: da saldare entro il 13 febbraio 2026

La seconda rata potrà essere corrisposta anche online, mediante carta di credito, debito o
prepagata.



CORSO ESTIVO

Dal 27 aprile al 4 luglio 2026

Recuperi 
 L’ eventuale lezione persa potrà essere recuperata dal 6 all’11 luglio  rispettando giorni e orari del corso. 

Ogni allievo può recuperare al massimo una lezione sul pacchetto da 9 lezioni e due sul pacchetto dal 18 lezioni.
Sospensione corsi 

Festività primaverili: 1 maggio 2026
Festa della Repubblica: 2 giugno 2026

€ 122

€ 219

€ 159

€ 285

9 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

18 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 60 MINUTi

€ 179

€ 329

€ 233

€ 428

9 lezioni- frequenza settimanale 

INTERO  STELLANTIS - CNH -IVECO GROUP

18 lezioni - frequenza bisettimanale

ABBONAMENTI LEZIONI DA 90 MINUTi



www.sisport.life -  335.1839955 - sisport.padel@gmail.com

Promo Nuclei Familiari
Sconto del 10% a partire dal secondo componente
Sconto del 20% a partire dal terzo componente
Lo sconto è applicabile per abbonamenti superiori a € 80 e attivi contemporaneamente.

Promo Seconda Attività
Sconto del 10%
Promo valida per abbonamenti superiori a € 80. Gli sconti non sono cumulabili.
Gli abbonamenti alle attività agonistiche non concorrono all'attivazione degli sconti

CENTRO ISCRIZIONI
Via Pier Domenico Olivero 40, Torino
Orari di apertura: dal lunedì al venerdì, dalle 9:00 alle 19:30.
Consigliato appuntamento: Prenotabile qui o scrivendo a sisport@stellantis.com

Quota di iscrizione - € 20 – Valida fino al 31/08/2026
Access Card - € 5 per chi ne è sprovvisto

COSTI

INSERIMENTO NEI CORSI

SCONTI E PROMOZIONI

DOCUMENTI PER L’ISCRIZIONE
Certificato di idoneità alla pratica sportiva non agonistica in originale, in corso di validità e
regolarmente firmato e timbrato dal medico. Sono esclusi da tale obbligo i bambini che
non hanno ancora compiuto 6 anni.

Badge Stellantis – CNH – Iveco Group per ottenere gli sconti previsti

Codice fiscale del partecipante e del pagante (ai fini della detrazione fiscale prevista per le
spese sportive Under 18)

CONTATTI

INFO E ISCRIZIONI 

Per essere inserito nei corsi scrivere a  sisport.padel@gmail.com indicando: dati anagrafici -
livello di gioco - durata allenamento - giorni disponibili. Il pagamento può avvenire solo
dopo aver avuto conferma dell'inserimento nei gruppi da parte della segreteria. 

https://inforyou.teamsystem.com/sisport/

